PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

í-SARANDl

. PUBLICADO NO JORtW. DO POYO
tt-!t 94 '<.. a, )SJ c,J JQ.3:
~-

DECRETO N" 638/2007

de Sarandi - Serviço Municipal de Saneamento Ambientai, e Revoga Decreto

denº- .576/2006na forma que especifica

APARECIDO FARAIS SPADA; Prefeito Municipal de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Municipal nº_ J _279/06,

DECRETA;

Art. l º - fica cedidos os servidores abaixo relacionados, para desempenharem

suas fün.ções jµnto a Ág!i:i de Sarandi - Serviço Municipal de Saneamento Ambiental - com ônus ex.dusivo a

esta, os seguintes servidores integrantes do quadro da administraçâo Direta do Município de Sarandi, é outrora

vinl".nlqdoc: ao Departamento cic Áeirn r Esgoto:

Nome Servidor Função CPF

I

ir

III
TV

V

VI

vrr

/\ nÃO SOA RF$ nj\ STT V/\

A..L.ESSANDRO ADAOTO DffMOURA
J\NICIA LUIZA DOS S. RODRIGUES

ANTONIO PA VTANT SOBRINHO

nARnARA RffiE[RO DE OUVE!RA

CARLOS EDUARDO HARHOSA

CLAlIDEMTRO APARECIDO DA STT.V A

AUX SERVIÇOS GERAJS 62469398991

AOX AtfENTt AúM.lNlSJRA.Tl VU UI 87236399T
AUX. SERVIÇOS GERJ\IS 90399153934

OPERADOR DE MAQUTNAS

RfiCEPCTO~ITST A

FISCAL

AUX. SERVIDOR GERATS

17294916934

48670200953

03826313909

02009899954

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 _ CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Sarandi _ Paraná

Vlll

N

X

XT
XII

XTTT

XlV

(9
XVI

XVII

XVIII
XTX

XX
XXI
XXII

lDERALDO LU V 1/,ETTO

JAMIL P J\DOV J\NI

JOAO CIPRIJ\..NO SOLA

JOAQUTh1 ROD.RJGUES DE SOUZA

JúEL CARDOSO DOS SANTOS
JOSE AUGUSTO SANTOS PEREIRA

JOSE CARLOS GOÇAL VES DE AGUIAR

xxm JOSE CTCERO DE S01JZA

XXIV

XXV

XXVI

XXVII
xx:vm
XXIX
XXX
XXXI
XXXII

XXXlTI

XXXIV

XXXV
XXXVI

XXXVII
XXXVIII
XXXIXL
XL

CI ,AlJDEMIRO HIAZOTlü

CLAUDINEI DIAS MARINS
n/\RTO UTVT7.F.TO

FT.FNO VANnFRT .ET OOMFS DE SOl'TZA

ELIAS ALVES PEREIRA

F.LTZEU Al\1T)RADE

FERNANDO DA sn ,V A PlRES
GAT DTNO RODRIGUES FILHO ~VOtAC-O MOTORISTA "D'' G.~',) 0 't-

JOSEl)A Sil,VA

JOSE MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

JOSE PEDRO NETO
T ./\ERCTO MA NOFT. nE t\JMF.rn I\

LEANDRO SURADY DA SíL VA
LISLEIDE CRISTIANE DE SOUZA PERNIER AUX. SERVIÇOS GERAIS

LUIZ CARLOS DE SOUZA AUX. SERVIÇOS GERAIS

LUIZ C.t\.l<..LOS G.t\RCL!\. DE CASTRO
MANOEi, GONÇAl,VES VIANA

MARTA ALVES TOMF

MlRTANO LISBOA DOS SANTOS

NEIDE .RIBF.TRO DF. OT.TVF.ffil\

OSMIRTEs CAR VALHAIS
OSVALDO DE GANELLO

PAULO CEZJ\.R CJ\_M/LllGO

PEDRO DE CESARO
ROHERTO HEI J/,AR 10

AlJX. SERVIÇOS GERAIS

AUX. SERVIÇOS GERAIS
ENC /\..NJ\J)OR

AH.X SFRVTÇOS GBRATS
AlJX. SERVIÇOS GERAIS

FISCAL

AUX SERVIÇOS GRRATS

AlJX1LIAR ADMINISTRATIVO

PEDREIRO
J\JJXTT .L/\.R_ J\J1M1NL5TRA TIVO

AUX SERVIÇOS GE.R_1\IS

VIGIA
OPERADOR DE MAQUINAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VTGIA
AlJX. SERVIÇOS GERAiS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AUX. SERVIÇOS GERAIS

AUX SERVIÇOS GER/\JS

AUX. SERVIÇOS GERAIS

AUX SERVIÇOS GER!\.IS
PEDREIRO

AUX. SERVIÇOS GERAIS

AUX. SERVIÇOS GERAIS

AUX SERVIÇOS GERAIS

ELETRICISTA
ASSESSOR DE DEPART.t\MENTO
/\SSFSSOR nF nFPJ\RT/\MF.NTO

AUX. SERVIÇOS GERAJ:S
AlJX. SERVIÇOS GERAIS

74882090953

02921478994

15}70682968

0.16R041991 J
35048425987

02647412936

05460741971

78784271949

55560890944

14333422949

04709012920

40809234904

74592211987

69540942934

48871141920

41290615934

63394111934

29917930906

20470304987

90095383972

05185805986

05104450988

66564905653

03627506880

34955925987

50778625915

03936426902

61592226949

17178182904

21101744987

04786993956

38106213072

32765592934

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Sarandi - Paraná

XTJ ROBJSON I .1 H7. PFRF.TR A FRANCO ATT.X SFRVJÇOS GERAJS 9041012.1949

xur 1<.0MILúü XA VffiRDE CA.l{VAfJ--lO PEDRf:.tRo 858I226W04

XLIII SERGIO CARDOSO DE OLIVEIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS 81881827968

XT.JV SFRGJ()ROBERTO Al.VES MARTTNS AlTXJJ.TAR ADMTNTTRATJVO %4429L'N51

XLV TF.J .MOROC'iF.RJOARAOÃODA PA7. ATT.X S'FRVJÇOS (rFRAJS O'i047152Q27

XLVI VAI ,DOMll<O OI JVERI ENCANADO!< 32789017972

XI,VTT VANTT.DOBRANCODA STI,VA AUX. SERVTÇOS GERATS 73562378904

XI,VTH VANTO .TOSE DA STLVA AUX. SERVIÇOS GERATS 73569712915

XI .TI I VTCENTE PAULO DO NASCTivíENfO P.. .. ! JXTT J P'"R ;\D1'.filITSTRf''" TIVO 39737403991

L Wl[f,1Af.ríUME ilt SO0ZA A0X SER YIÇOS <J-ERAl8 04%1736937

Art 2° - Revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº.

576/2006, de 25 de setembro de 2006, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito,

retroativo a 1 ° de novembro de 2006.

REGISTRE. PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MllNJClPAL, 15 de Janeiro de 2007,